

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200  
งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 232 ตอนควบคม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด

2. ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท  
ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,992,104.58 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สลิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด.(ป)

7.2 ณัฐพล เขี่ยมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ร้อยเอ็ด

7.3 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ร้อยเอ็ด

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประทศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 232 ตอนควนคูม  
 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองรอยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ประเภทงาน I แห่ง ตวยริบปรสกวตราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	92.000	522.72	48,090.24	1.3415	701.22	64,513.05
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ม.	34.000	94.17	3,201.78	1.3415	126.32	4,295.18
3	3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	220.000	47.59	10,469.80	1.3415	63.84	14,045.23
4	3.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	265.000	150.37	39,848.05	1.3415	201.72	53,456.15
5	3.2.2 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	121.000	119.25	14,429.25	1.3415	159.97	19,356.83

สุนทร ประเสริฐวิสุทธิ์

04 ธันวาคม 2562 10:31:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานถมที่โครงการเพื่อพัฒนาโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานพื้นที่ทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 232 ตอนควนคูม  
 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	22,000	156.01	3,432.22	1,3415	209.28	4,604.32
7	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	68,000	285.55	19,417.40	1,3415	383.06	26,048.44
8	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแบทช์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	78,000	974.07	75,977.46	1,3415	1,306.71	101,923.76

สูตร ประสิทธิภาพวัสดุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      10101 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไประถมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไฟรมโคต)	ตร.ม.	336,000	29.54	9,925.44	1,3415	39.62	13,314.97
10	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต (TACK COAT) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,840,000	9.85	156,024.00	1,3415	13.21	209,306.19
11	5.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไฟรมโคต)	ตัน	22,000	1,864.41	41,017.02	1,3415	2,501.10	55,024.33
12	5.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	336,000	221.50	74,424.00	1,3415	297.14	99,839.79
13	5.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,840,000	232.34	3,680,265.60	1,3415	311.68	4,937,076.30

สูตร ประสิทธิภาพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจากหน่วยงานโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่โครงการศูนย์ราชการ รพ.สงขลานครินทร์ 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 232 ตอนควนคูม

หน่วยงานจากองค์การ/งานก่อสร้าง 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจากองค์การ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6. NEW R.C. BOXCULVERT (PRECAST BOX CULVERTS) SIZE 2 - (1.8 X1.8) STA. 4+975 (ทล.232) 7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	44.000	26,514.49	1,166,637.56	1.2636	33,503.70	1,474,163.22
15	7.1 NEW R.C. BOXCULVERT (PRECAST BOX CULVERTS) SIZE 2 - (1.8 X1.8) STA. 42+750 (ทล.214)	ม.	44.000	25,514.49	1,166,637.56	1.2636	33,503.70	1,474,163.22
16	7.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 8.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)	ม.	18.000	2,228.00	40,104.00	1.3415	2,988.86	53,799.51
17	8.1.1.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201)	ตร.ม.	598.000	277.63	166,022.74	1.3415	372.44	222,719.50

ศูนย์ ประมวลราคาวัสดุ

04 ธันวาคม 2562 10:31:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ประเภทงาน I แห่ง ตยววิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	9. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	34.000	597.49	20,314.66	1.3415	801.53	27,252.11
19	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	238.000	298.00	70,924.00	1.3415	399.76	95,144.54
20	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	75.000	298.00	22,350.00	1.3415	399.76	29,982.52
21	12. CURB MARKING 13.	ตร.ม.	34.000	28.00	952.00	1.3415	37.56	1,277.10
22	13.1 งานอุปกรณ ุ้ปายตต่างๆ งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	8,049.44	8,049.44	1.3415	10,798.32	10,798.32
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,992,104.58</b>

สุเมพร ประเสริฐสุวิสต์

04 ธันวาคม 2562 10:31:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโยธาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 232 ตอนคาบศุม  
0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองร้อยเอ็ด ระหว่าง กม.4+470 - กม.5+200 ปริมาณงาน I แห่ง ต.วชิรวิประภวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

( สติติ คำพิชิต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัฐพล เขียมชัยภูมิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุนทร ประเสริฐฐิติวัตต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง